
令和２年２月２６日 

 

１・２年生保護者各位 

 

岡山県立東岡山工業高等学校 

校 長  松 本 光 民 

 

 

卒業式等における新型コロナウイルス感染症への対応について（ご連絡） 

 

 

時下 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃、本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症について、連日の報道等により状況が刻々と変化しています。

本校におきましても、文部科学省や岡山県からの通知および状況の変化に応じて、対応して参りま

すが、卒業証書授与式及び関連行事では下記のように対応させていただきます。 

保護者の皆様におかれましても、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

1. 式への参加は、卒業生とその保護者及び教職員とし、在校生については送辞を担当する生徒の

みとする。 

2. 前日（２月２８日）の表彰式は卒業生と教職員とし、在校生については家庭学習日とする。 

 

 

 

 次の登校日は３月９日（月）となります。 

 今後、変更等が生じた場合は一斉メール及び本校ＨＰで連絡を行います。 


